



ANNE  
MÖLLER

BIOThERM

CLARINS

SHISEIDO

**-35%**  
DTE/PVR

Corporals

Descont aplicable sobre preu de venda recomanat. \* Només aplicable a les marques seleccionades.

Descobreix les últimes **novelats**  
de protectors solars a les nostres botigues...



# Productes selectius



**-30%**  
DTE. s/PVR

OBSEQUI

**42,95€**  
42,95 €/u

**PEPE JEANS**  
Fragàncies 100 ml  
+ obsequi

61,35 €  
-30%  
42,95 €



**-60%**  
DTE. s/PVR

OBSEQUI

**23,88€**  
23,88 €/u

**CALVIN KLEIN**  
Colònia CK One Summer  
100 ml + regal d'una bossa

59,70 €  
-60%  
23,88 €



**-36%**  
DTE. s/PVR

NOVATAT

**59,50€**  
59,50 €/u

**BIOTHERM**  
Sèrum Elixir 50 ml

93,00 €  
-36%  
59,50 €



**-40%**  
DTE. s/PVR

**BIOTHERM**  
Cofre Aquasource PNM gel  
50 ml + Life Plakton Elixir 7 ml  
+ Aquasource Night 20 ml

49,90 €  
-40%  
29,94 €



**-35%**  
DTE. s/PVR

NOVATAT

**69,88€**  
69,88 €/u

**CLARINS**  
Exigència Rose Lumiere

107,50 €  
-35%  
69,88 €



**-30%**  
DTE. s/PVR

NOVATAT

**23,80€**  
23,80 €/u

**SHISEIDO**  
Màscara pestanyes  
Controlled Chaos  
(totes les tonalitats)

34,00 €  
-30%  
23,80 €



**-10%**  
DTE. s/PVR

**YSL**  
Gamma maquillatge  
(tots els productes)



**-30%**  
DTE. s/PVR

**ELIZABETH ARDEN**  
Gamma completa Univers Ulls  
(màscares, ombres i perfiladors)

## LANCASTER



**50%**  
DTE. s/PVR

Descompte del 50% s/PVR en la gamma LANCASTER solar. A més, per la compra de dues unitats de la marca, regal d'un pack de 2 miniatures



OBSEQUI

## ANNE MÖLLER



**50%**  
2ª UNITAT

Descompte del 50% en la 2ª unitat en la gamma ANNE MÖLLER solar. Combina'ls com vulgus

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

# Productes selectius especial cos

SHISEIDO



Per la compra de dues unitats de maquillatge de la marca SHISEIDO, regal d'un necesser amb 2 mini talles de la nova línia de maquillatge

OBSEQUI



150 unitats disponibles

CLARINS



Per la compra de dues unitats de la marca CLARINS, essent una d'elles de tractament, regal d'un necesser amb mini-talles

OBSEQUI



200 unitats disponibles



**-35%**  
DTE. s./PVR

**36,99€**  
36,99 €/U

**CLARINS**

Cofre anticel·lulític Body Fit  
200 ml + crema exfoliant pell  
nova 30 ml + oli tònic 10 ml

57,00 €

-35%

36,99€



**-35%**  
DTE. s./PVR

**36,99€**  
36,99 €/U

**CLARINS**

Cofre Masvelo 200 ml  
+ exfoliant pell nova 30 ml  
+ oli tònic 10 ml

57,00 €

-35%

36,99€



**-35%**  
DTE. s./PVR

**52,98€**  
52,98 €/U

**SHISEIDO**

Body Creator Reducer tarro  
200 ml + Súper Slimming Reducer  
30 ml + Refining Exfoliator 30 ml  
+ Firming Body Cream 30 ml  
(totes les mides)

81,50 €

-35%

52,98€



**-45%**  
DTE. s./PVR

**ELIZABETH ARDEN**

Crema corporal Honey  
Drops 500 ml

150,00 €

-45%

82,50€



**-40%**  
DTE. s./PVR

**18,90€**  
18,90 €/U

EDICIÓ LIMITADA

**BIOATHERM**

L'et corporal 400 ml  
(edició limitada)

31,50 €

-40%

18,90€



**-58%**  
DTE. s./PVR

**15,95€**  
15,95 €/U

**LANCASTER**

Set gel 400 ml  
+ body 400 ml

38,00 €

-58%

15,95€



**-35%**  
DTE. s./PVR

**11,86€**  
11,86 €/U

**ANNE MÖLLER**

L'et corporal antiage 400 ml

18,25 €

-35%

11,86€



**-44%**  
DTE. s./PVR

**19,95€**  
19,95 €/U

OBSEQUI

**ADOLFO DOMÍNGUEZ**

Crema nutritiva corporal Agua  
de Rosas o Agua Fresca  
Azahar 500 ml + regal d'un  
vaporitzador Agua Fresca Azahar

36,00 €

-44%

19,95€



**-50%**  
2ª UNITAT

## BELLA AURORA

Tractament facial  
Combina'ls com vulguis

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**9,95 €**,  
la segona  
només

**4,99€**  
4,99 €/u

## NOVETAT

## L'ORÉAL

Crems facials Revitalift  
(dia, nit, mattificant, sèrum i ginseng)



**9,99€**  
9,99 €/u

## DIADERMINE

Crema facial Expert pack  
(tots els tipus)



**12,99€**  
12,99 €/u

## COMODYNES

Beauty Flash 10 ml  
(tots els tipus)



**1,50€**  
1,50 €/u

## VITESSE

Tovalloltes desmquillants 30 unitats  
(tots els tipus)



**-50%**  
2ª UNITAT

**2,50€**  
2,50 €/u

## NATURAL HONEY

Loció corporal esprai 200 ml  
Combina'ls com vulguis



**2,99€**  
7,48 €/l

## JOHNSON'S

Body milk Vita Rich 400 ml



**8,99€**  
8,99 €/u

## YACEL

Gamma anticel·lulític  
(tots els tipus)



**3,95€**  
3,95 €/u

## IDC

Color Sun Flash bronzer  
ref.6836



**-15%**  
EXTRA s/PVP

## BETER

Raspalls i pintes amb un  
descompte extra de 15%



**1€**

## BABARIA

Crema corporal coco  
200 ml tarro



## L'ORÉAL PARIS

Promoció L'ORÉAL  
gamma maquillatge  
amb 50% de  
descompte  
en la segona unitat  
Combina'ls com  
vulguis

**-50%**  
2ª UNITAT



\*Descompte aplicat a la unitat de menor import

## OLAY

Promoció OLAY  
gamma Regenerist,  
Luminous i Eyes  
amb 20% de  
descompte unitari

**-20%**  
DTE. s/PVP



## ASTOR

Promoció ASTOR  
Per la compra de  
dues unitats de la marca,  
**REGAL D'UN TOP COAT**  
(cod.20871)



OBSEQUI

## MAX FACTOR X

BELLEZA MÁS ALLÁ DE LA BELLEZA

Promoció MAX FACTOR



\*Per la compra de dues  
unitats de la marca,

**REGAL D'UN  
LLAPIS DE LLAVIS**  
colecció Colour Elixir  
Marilyn

(tonalitat a escollir)

**REGALO\***



\*Promoció vàlida fins exhaurir existències



**-50%**  
2ª UNITAT

**SANEX**  
Gel 600 ml  
(tots els tipus)  
Combina'ls com vulguis

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,99 €**,  
la segona  
només

**1,50€**  
2,31 €/l

**DENENES**  
Colònia 650 ml o  
sabó líquid 650 ml  
Combina'ls com vulguis



**2,75€**  
36,6 €/l

**PUIG**  
Colònia Agua lavanda  
Puig 750 ml



**5,45€**  
7,27 €/l

**GOTAS DE ORO**  
Colònia clàssica 750 ml



**1,99€**  
2,65 €/l

**VITA-RICH**  
Gel 750 ml  
(tots els tipus)



**1,60€**  
32,00 €/l

**MUM**  
Desodorant roll-on 50 ml



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,65 €**,  
la segona  
només

**1,33€**  
1,33 €/u

**SANEX**  
Desodorant esprai  
(tots els tipus)



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import

**ORAL B**  
Gamma dentífrica  
(excepte raspalls i recanvis  
elèctrics)  
Combina'ls com vulguis



**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import

**TAKY**  
Papers depilatoris facials i corporals  
Combina'ls com vulguis



**-70%**  
2ª UNITAT

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import

**VENUS**  
Màquina Oceana 3 unitats o  
Gillette gel depilatori 200 ml  
Combina'ls com vulguis

**1€**



**CLOSE UP**  
Dentífrics 75 ml

# Promocions Higiene personal

Nelly



**Promoció NELLY,**  
Per la compra de 2 o més  
unitats de la marca,  
**REGAL D'UN MIRALL**



**babaria** LINEA SOLAR

**Promoció BABARIA,**  
**AMB REGAL D'UN BÀLSAM SOLAR 100 ML**  
només a les referències promocionals



**NUEVO**

*Old Spice*  
**HUELE COMO UN TÍO, TÍO**

Sorteig d'una  
**cistella de  
productes  
a cada botiga.**  
Participa i  
sigues l'afortunat.



# Hygiene capil·lar



**4,99€**  
12,80 €/l

## FRUCTIS

Mascarata Hair Food  
3 en 1, 390 ml  
(tots els tipus)



**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**4,45 €**,  
la segona  
només

**1,34€**  
3,35 €/l

## HERBAL ESSENCES

Xampú Bio 400 ml  
(tots els tipus)  
Combina'ls com vulguis

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import

**-50%**  
2ª UNITAT



## ORIGINAL REMEDIES

Tota la gamma  
Combina'ls com vulguis



**2,89€**  
2,89 €/u

## COLORCREM

Tint capil·lar  
(totes les tonalitats)



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,99 €**,  
la segona  
només

**1,50€**  
1,50 €/u

## COLORSILK

Tint capil·lar  
(totes les tonalitats)  
Combina'ls com vulguis



**2,65€**  
2,65 €/u

## FIXPRAY

Laca Revlon (Fixpray) 400 ml  
(tots els tipus)

# Productes per a l'home



OBSEQUI

**5,95€**  
5,95 €/u

## KERZO

Loció capil·lar  
(choc o seda)  
+ xampú de regal



**2,85€**  
14,25 €/l

## GILLETTE

Gel d'aftaitar Series 200 ml



**4,75€**  
23,75 €/u

## AQUA VELVA

Massatge 200 ml



**4,50€**  
22,50 €/l

## VEET

Crema depilatòria home 200 ml



**13,50€**  
13,50 €/u

## L'ORÉAL

Cofre Men Vitalift 5 + escuma  
d'aftaitar pells sensibles + necesser



**12,99€**  
3,25 €/u

## GILLETTE

Carregador Fusion 5, 4 unitats  
+ mànec gratis



# Promocions Higiene personal



3x2



**Promoció DOVE**

## 3X2

(excepte sabó de mans ni minis)

**Combina'ls com vulguis**

\*Descompte aplicat a la unitat d'igual o menor import



-50%

2ª UNITAT

**Promoció ALEA**

Gamma capil·lar

amb descompte del 50% en la segona unitat

**Combina'ls com vulguis**



\*Descompte aplicat a la unitat d'igual o menor import





NOVETAT

18,50€

18,50 €/u

Crema cel·lular Elasticity  
(tots els tipus)



NOVETAT

15,99€

15,99 €/u

Crema cel·lular Mature  
(tots els tipus)

19,99 €  
-4€  
15,99 €



9,99€

9,99 €/u

Crema hidratant home  
Active Instant Fix



4,85€

48,50 €/u

Bàlsam regenerador  
clàssic 100 ml



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
2,99 €,  
la segona  
només  
**1,50€**  
1,83 €/l

**FAIRY**  
Rentavaixelles 820 ml clàssic o àloe vera



**8,99€**  
0,11 €/d

**ELENA**  
Detergent pols 90 dosis



**8,99€**  
0,21 €/d

**ARIEL**  
Detergent pods  
43 unitats



**1,85€**  
2,05 €/kg

**FLOTA**  
Detergent eco bossa 900 gr



**3,50€**  
0,16 €/d

**MICOLOR**  
Detergent líquid 22 dosis  
(fots els tipus)



**2,99€**  
2,66 €/kg

**NORIT**  
Detergent 1125 ml  
(mà o màquina)



**1,99€**  
1,99 €/u

**FLOR**  
Suavitant  
(dil·l·l iut 36 dosis o concentrat  
45 dosis)



**2,75€**  
0,18 €/u

**IBERIA**  
Tovallotes atrapa colors  
15 unitats



**4,99€**  
0,23 €/d

**SOMAT**  
Rentavaixelles gel vinagre 22 dosis  
(fots els tipus)



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
2,25 €,  
la segona  
només  
**1,13€**  
1,50 €/l

**FROSCH**  
Rentavaixelles 750 ml  
(fots els tipus)  
Combina'ls com vulguis



**1€**

**BRIFLOR**  
Netejador terres



**-50%**  
2ª UNITAT

**AMBIPUR**  
Ambientadors. Tota la gamma  
Combina'ls com vulguis

\*Descompte aplicat a la unitat de menor import



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,25€**,  
la segona  
només

**1,13€**  
0,87 €/l

**DON LIMPIO**  
Netejador 1,3 L  
(tots els tipus)



**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**2,85€**,  
la segona  
només

**0,86€**  
0,86 €/u

**VIAKAL**  
Netejador mobles esprai



**2,29€**  
1,90 €/l

**SANYTOL**  
Netejador multiusos anticalç líquid  
1200 ml



**1,85€**  
18,50 €/u

**VOLGRASS**  
Netejador greix recanvi 1 litre



**1,99€**  
2,65 €/u

**KH7**  
Netejador banys recanvi 750 ml  
(tots els tipus)



**3,99€**  
798,00 €/kg

**ECOGEL**  
Mata escarabats 5 gr



**1,89€**  
0,95 €/u

**POLIL**  
Antiarnes pack 2 unitats  
(lavanda o clàssic)



**2,99€**  
4,99 €/l

**BLOOM**  
Insecticida 600 ml  
(llar o instant)



**3,49€**  
3,49 €/u

**VILEDÀ**  
Escombra vermella antixoc  
(tots els tipus)



**1€**

**BALLERINA**  
Baieta de pal



**-50%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**18,95 €**,  
la segona  
només

**9,48€**  
9,48 €/u

## DODOT

Bolquers Activity  
(T3/56, T4/48, T5/42)  
Combina'ls com vulguis



**7,99€**  
7,99 €/u

## HUGGIES

Bolquers Drynites  
(nen o nena, 17 +30 kg, 10)

**-50%**  
2ª UNITAT

\*Descompte  
aplicat a  
la unitat de  
menor import



## EVAX

Salvaslip  
(tots els tipus)  
Combina'ls com vulguis



**1€**

## TAMPAX

Tampons 8 unitats  
(regular o súper)

**-70%**  
2ª UNITAT

Una unitat  
**1,99 €**,  
la segona  
només

**0,60€**  
0,60 €/u



**2,95€**  
2,95 €/u

## TENA LADY

Compreses  
(normal 12 u, extra 10u o mini 20 u)



## AUSONIA

Compreses Ultra  
(ales súper 10 u i ales norma 14 u)



**1,89€**  
0,95 €/u

## NICKY

Paper cuina pack 2 unitats



**3,45€**  
0,29 €/u

## SCOTTEX

Paper higiènic 12 unitats

## Botigues

**BADALONA**  
Arbres, 13

**BARBERÀ DEL VALLÈS**  
Ps. Doctor Moragas, 240

**BARCELONA**  
Rbla. Badal, 153  
Baixada de la Plana, 12  
Càceres, 12  
Camp Arriassa, 87  
Creu Coberta, 78  
Mercat Sta. Caterina, Parades 180 - 181  
Nàpols, 150  
Nicaragua, 114  
Pantà de l'Irèmp, 19  
Plà Margall, 53  
Rogent, 116  
València, 54  
València, 188  
València, 459  
Ps. Valldaura, 192  
Vallespir, 91

**CERDANYOLA DEL VALLÈS**  
Av. Catalunya, 49

**EL PRAT DE LLOBREGAT**  
Carretera Marina, 42

**ESPLUGUES DE LLOBREGAT**  
8 de marzo, 28

**L'HOSPITALET DE LLOBREGAT**  
Amapolas, 13-15  
Anselm Clave, 44  
Dr. Martí Julià, 17  
Enric Prat de la Riba, 120  
Rosendo Arús, 24

**MOLINS DE REI**  
Carrer Major, 44

**RIPOLLET**  
Rambla Sant Jordi, 14

**SANT BOI DE LLOBREGAT**  
Francesc Macià, 32-34  
Francesc Macià, 52-54

**SANT CUGAT DEL VALLÈS**  
Av. Cerdanyola, 18  
Santa Maria, 9

**SANT FELIU DE LL.**  
Pou de Sant Pere, 5

**SANT JOAN DESPI**  
Bon Viaatge, 7

**TERRASSA**  
C.C. Parc Vallès

**VILADECANS**  
Dr. Reig, 32

(només perfumeria & cosmètica)



www.perfumeriesfacial.com

### OFERTES VÀLIDES

del 13 de maig  
al 16 de juny del 2019

Ref 19341 www.bon-gar.com



www.perfumeriesfacial.com  
**1€**  
PVP RECOMENDADO

**laCabine**  
INNOVATIVE COSMETICS

*Te mereixes de Belleza*

DESCUBRE LA COSMÉTICA AVANZADA  
CONCENTRADA EN AMPOLLAS

